平成１７年１２月２２日

 各   位

                                                  会 社 名  株式会社ＴＫＣ

                              代表者名 代表取締役社長 飯塚真玄

                              （コード番号 ９７４６ 東証第１部）

                              問合せ先 常務取締役

経営管理本部長 岩田 仁

                                （ＴＥＬ ０３―３２３５―５５１１）

当社取締役の子会社㈱ＴＫＣマネジメントコンサルティングの取締役兼務について

 平成１７年１２月２２日開催の当社の子会社である㈱ＴＫＣマネジメントコンサルティングの定時株主総会お

よびその後の取締役会におきまして、下記のとおり当社取締役が同社の取締役を兼務することが決定いたしまし

たのでお知らせします。

記

以上

当 社 に お け る

役 職
氏  名

㈱ Ｔ Ｋ Ｃ マ ネ ジ メ ン ト

コンサルティングにおける新役職

㈱ Ｔ Ｋ Ｃ マ ネ ジ メ ン ト

コンサルティングにおける旧役職

代表取締役社長 飯塚 真玄 代表取締役会長（重任） 代表取締役会長

取締役 森木 隆裕 代表取締役社長（昇任） 専務取締役

常務取締役 岩田  仁 取締役（重任） 取締役